ANEXO 4

TABULADOR DE SUELDOS Y
SALARIOS DE LAS DEPENDENCIAS
DE PODER EJECUTIVO



GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2024
Tabulador de Sueldos Personal de Base (SINDICALIZADO) 2024
(Cifras en pesos)

PERCEPCIONES NOMINALES FIJAS

FUNCION/ RESPONSABILIDAD TOTAL DE PERCEPCION TOTAL DE PERCEPCION

PUESTO NIVEL SUELDO BASE APOYO DE VIVIENDA AYUDA DE TRANSPORTE DE MANDO BRUTA MENSUAL NETA MENSUAL

ACUERDO
ENTRE LA
FSTSGE Y EL
GOBIERNO DEL | 5130 | $ 8,410.00 | $ 800.00 | $ 825.00 $0.00 S 10,035.00 | $ 8,032.83
ESTADO CON
FECHA 28 DE
ABRIL DE 2010

SEGUN EL 5120 7,183.00 800.00 825.00 $0.00 8,808.00 7,131.68

ACUERDO 5040

6,239.00 800.00 825.00 $0.00 7,864.00 6,691.12

FIRMADO

5030 6,234.00 800.00 825.00 $0.00 7,859.00 6,687.92

ENTRE LA
FSTSGE Y EL

v |n|n n
v | |nn
v |n v n
v ninm | nm
v | |n n

5020 6,229.00 800.00 825.00 $0.00 7,854.00 6,683.71

GOBIERNO DEL
ESTADO, CON $ 7,849.00
FECHA 12 DE

JUNIO DE 2003 | 5010 | $ 6,224.00 | $ 800.00 | $ 825.00 $0.00 S 6,680.51

LAS COMPENSACIONES ASIGNADAS AL PERSONAL DE BASE SE APLICARAN CONFORME A LOS ACUERDOS SINDICALES Y REGULADO MEDIANTE LO ESTABLECIDO EN EL MANUAL PARA EL
OTORGAMIENTO DE REMUNERACIONES Y PROCEDIMIENTOS PARA LA ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS HUMANOS DE LAS DEPENDENCIAS, ORGANOS ADMINISTRATIVOS
DESCONCENTRADOS Y ENTIDADES DE LAS ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL,

LAS PERCEPCIONES TOTALES NOMINALES PREVISTAS EN EL PRESENTE TABULADOR SE ENCUENTRAN SUJETAS A LAS DEDUCCIONES DE LEY, ESTABLECIDAS EN EL ARTICULO 96 DE LA LEY DEL
IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO DEL ISSSTE Y DEMAS NORMAS APLICABLES EN LA MATERIA.

EL CONCEPTO VALES DE DESPENSA DE $810.00 MENSUALES SE OTORGA DE MANERA GENERAL PARA LOS NIVELES DEL 1 AL 1300 DE CONFIANZA Y DEL 5130 AL 5010 DE BASE. AL PERSONAL
AL SERVICIO DEL PODER EJECUTIVO QUE SE ENCUENTRA ADSCRITO A LA CIUDAD DE MEXICO, O A LOS MUNICIPIOS DE COZUMEL, ISLA MUJERES, BENITO JUAREZ, SOLIDARIDAD, PUERTO
MORELOS Y TULUM, EL MONTO EQUIVALENTE SERA DE $820.00 MENSUAL POR EL PAGO DE CONCEPTO DE VIDA CARA

EL PRESENTE TABULADOR PODRA ESTAR SUJETO A ACTUALIZACIONES QUE SE DERIVEN DE INCREMENTO A LOS SALARIOS MINIMOS GENERALES QUE SE PUBLIQUE EN EL PERIODICO OFICIAL
DE LA FEDERACION DEL ANO 2024




GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2024
Tabulador de Sueldos de la Administracién Publica Centralizada del Estado de Quintana Roo 2024
Clasificacion de Puestos por Nivel Salarial y Rango de Compensacién

(Cifras en pesos)
PERCEPCIONES NOMINALES FIJAS Total Total
Percepcion L
Total Percepcion
L, ., Mensual
L, X Rango Percepcion | Compensacié Mensual Neta
; Escala de Denominacién de Nivel Bruta L.
Categoria i6 f ia (2) Puesto larial tabular Mensual n Mensual (N6mi (Néminay
estion referencia salaria ili 6mina
g (6) Sueldo Apoyo de | Ayudade | Responsabilidad Bruta Bruta c Y Compensacién
ivi ompensacion
Base Vivienda | Transporte de Mando Némina P por rango
por rango
tabular)
tabular)
Titular del Gobernador(a)
itular de
ecuti Gubernatura GOBERNADOR(A) | del Estado de 1 A $17,063.00 | $17,200.00 $0.00 $30,000.00 $64,263.00 | A | $79,200.00 | $143,463.00 $101,938.82
ejecutivo
! Quintana Roo
Secretario (a) de
Estado
Gabinete Legal C A | $78,750.00 | $113,701.00 $84,203.01
Consejero (a)
Juridico (a)
Secretario (a) de
Finanzasy
Planeacion
Mando Transversal SECRETARIO(A) DE B B | $76,050.00 | $111,001.00 $82,367.01
) 10 $11,151.00 | $3,800.00 $0.00 $20,000.00 $34,951.00
Superior ESTADO -
Secretario (a) de
la Contraloria
Secretario (a) de
Gobierno
Riesgo por
& p~ — A C | $73,350.00 | $108,301.00 $80,531.01
Desempefio Jefe (a) de Oficina
del (de la)
Gobernador(a)




Secretario (a) de
Seguridad
Ciudadana

Gabinete
Ampliado

TITULAR DE
ENTIDAD

Titular de Entidad
(3)(4)

12

oav

$10,000.00

$3,400.00

$0.00

$14,000.00

$27,400.00

$73,800.00

$101,200.00

$75,753.88

B

$60,300.00

$87,700.00

$66,380.01

$47,250.00

$74,650.00

$57,245.01

Staff

Auxiliares del
Ejecutivo

AUXILIARES DEL
EJECUTIVO

Coordinador (a)
Administrativo (a)
del Gobernador

(a)

Coordinador (a)
del Gabinete de
Seguridad y
Justicia

Coordinador (a)
General de
Asesores

Secretario (a)
Particular del (de
la) Gobernador (a)

Asesor (a)
Especial Tematico

15

$9,276.00

$3,270.00

$0.00

$0.00

$12,546.00

$86,220.00

$98,766.00

$74,170.36

$80,266.00

$92,812.00

$70,032.61

$63,000.00

$75,546.00

$57,946.41

Mando
Ejecutivo

Desconcentrado

SUBSECRETARIO(A)

Director (a)
General de
Organo
Administrativo
Desconcentrado

100

$9,276.00

$3,270.00

$0.00

$0.00

$12,546.00




Subsecretarial

Coordinador (a)
General de
Organo
Administrativo
Desconcentrado

Representante del
Gobierno

Procurador (a) de
Proteccidn al
Ambiente

Procurador (a)
Fiscal

Delegado (a) de
Organo
Administrativo
Desconcentrado

Secretario (a)
Ejecutivo (a) de
Organo
Administrativo
Desconcentrado

Subsecretario (a)/
Oficial Mayor

Tesorero (a)
General

Coordinador (a)
de Asuntos
Juridicos

Coordinador (a)
Técnico (a)

$72,000.00

$84,546.00

$64,246.41

$69,840.00

$82,386.00

$62,734.41

$55,890.00

$68,436.00

$52,969.41

$41,940.00

$54,486.00

$43,204.41

$34,200.00

$46,746.00

$37,413.35

Mando
Ejecutivo

Directivo
General

DIRECTOR(A)
GENERAL

Director (a)
General

200

aogd

$9,276.00

$3,270.00

$0.00

$0.00

$12,546.00

A

$70,000.00

$82,546.00

$62,846.41




Coordinador (a)
General

Comisionado
Estatal de la
Policia Preventiva

Director(a) Gral.
De la Comisién de
Busqueda de
Personas/Titular
de la UIF

Director (a)
Estatal/
Director(a)
General de
Recaudacion

ABCD

$68,200.00 $80,746.00 $61,586.41
$58,300.00 $70,846.00 $54,656.41
$43,800.00 $56,346.00 $44,506.41

Directivo

Staff

Tecno
Estructura

DIRECTOR(A)

Director (a)

Coordinador (a)

Delegado (a)

Titular de la
Unidad de
Transparencia,
Acceso a la
informacion
Publicay
Proteccién de
Datos Personales

Titular de la
Unidad de Archivo

300

543008V

43adoav

$8,165.00

$3,000.00

$0.00

$0.00

$11,165.00




Secretario (a)
Técnico

Secretario (a)
Particular

Secretario (a)
Privado (a)

Director (a) de
Relaciones
Publicas

Director (a) de
Comunicacion
Social

Unidad de
Apoyo
Mando Directivo
Ejecutivo Especializado

Director (a) de
Imagen
Institucional

Consultor (a)

Asesor(a)/Asesor
(a) Especializado

(a)

Auditor (a)
Especializado (a)

Presidente (a) de
laJunta

$56,500.00 $67,665.00 $52,522.26
$48,000.00 $59,165.00 $46,238.51
$39,100.00 $50,265.00 $40,214.73
$32,000.00 $43,165.00 $34,784.65
$24,800.00 $35,965.00 $29,278.09
$14,300.00 $25,465.00 $21,058.22
$8,600.00 $19,765.00 $16,575.74

Presidente (a) del
Tribunal

Procurador (a)

Titular de la Mesa

Titular de Unidad




Titular del Organo
Interno de
Control

Ayudante del (de
la) C. Gobernador

(a)

Operador (a)
Especializado

> $32,000.00 $43,165.00 $34,784.65
Subdirector (a)
Mando © $24,800.00 $35,965.00 $29,278.09
Medio Subdirectivo SUBDIRECTOR(A) 350 $8,165.00 | $3,000.00 $0.00 $0.00 $11,165.00
- $14,000.00 $25,165.00 $20,822.30
*Subdirector (a)
o $8,600.00 $19,765.00 $16,575.74
Jefe (a) de
Departamento
Coordinador (a)
de Unidad
Administrativo P4
Subcoordinador S
(a)
Mando JEFE(A) DE
Medio DEPARTAMENTO Titular de la 500 $8,111.00 | $1,800.00 $0.00 $0.00 $9,911.00
Unidad
Auditor (a) >
Operativo o $29,000.00 $38,911.00 $31,257.65
Supervisor (a)
o > $21,800.00 $31,711.00 $25,722.46
Especializado (a) @




Inspector (a)
Especializado (a)

Analista Ejecutivo

(a)

Secretario (a)
Ejecutivo (a) de
Despacho

Asistente
Ejecutivo (a) de
Despacho

Subdelegado (a)

Asistente
Ejecutivo

Jefe (a) de
Médulo

Residente de
Obra

Secretario (a) de
Acuerdos de
Sustanciacion e
Instruccion

Secretario (a)
General

$15,300.00

$25,211.00

$20,610.86

$8,800.00

$18,711.00

$15,499.26

Mando de
Supervision

Administrativo

Operativo

JEFE(A) DE
OFICINA

Jefe (a) de Oficina

Supervisor (a)

Inspector (a)

Auditor (a) Fiscal

600

3ao049v

$8,067.00

$1,700.00

$200.00

$0.00

$9,967.00




Auditor (a)
Operativo (a)

Analista
Especializado (a)

Secretario (a)
Ejecutivo (a) de
Subsecretaria

Secretario (a)
Auxiliar

Coordinador (a)
Operativo (a)

Soporte

Desarrollador (a)
de Sistema

Profesional
Especializado

Chef Ejecutivo de
Atencidn a
Centros de
Gobierno

$12,300.00

$22,267.00

$18,324.26

$9,600.00

$19,567.00

$16,158.26

$8,300.00

$18,267.00

$15,135.94

$5,480.00

$15,447.00

$12,858.41

m

$3,144.00

$13,111.00

$10,911.74

Operativo

Profesional

ANALISTA
PROFESIONAL

Analista
Profesional

Evaluador (a)

Actuario (a)

700

3Qo049v

$7,643.00

$1,424.00

$200.00

$0.00

$9,267.00

$10,800.00

$20,067.00

$16,558.70

$8,600.00

$17,867.00

$14,828.62




Agente de
Atencidn al
Turista

Despachador (a)

Registrador (a)

Programador (a)

Operador (a)
Profesional

$7,600.00

$16,867.00

$14,040.69

$5,000.00

$14,267.00

$11,904.82

m

$3,127.00

$12,394.00

$10,323.41

Operativo

Apoyo
Administrativo

ASISTENTE

Secretario (a)
Ejecutivo (a) de
Direccion

Chofer de
Despacho

Supervisor (a)
Auxiliar

Asistente
Administrativo

Capitan (a) de
Mesero (a) de
Atencidn a
centros de
Gobierno

800

3Qo4v

$6,783.00

$1,100.00

$200.00

$0.00

$8,083.00

$9,300.00

$17,383.00

$14,512.80

$7,300.00

$15,383.00

$12,898.56

$6,300.00

$14,383.00

$12,077.76

$4,100.00

$12,183.00

$10,234.12

$2,623.00

$10,706.00

$8,917.82

Técnico

TECNICO

Analista Técnico

Analista
Documental

Técnico

900

3aoav

$6,361.00

$1,000.00

$200.00

$0.00

$7,561.00

$7,000.00

$14,561.00

$12,272.04




Jefe(a) de Grupo

Recamarista de
Atencidn a
Centros de
Gobierno

Asistente de Chef
Ejecutivo de
Atencidn a
centros de
Gobierno

Intendente de
Atencidn a
centros de
Gobierno

Jardinero de
Atencidn a
centros de
Gobierno

$5,700.00

$13,261.00

$11,192.04

$5,059.00

$12,620.00

$10,653.60

$3,100.00

$10,661.00

$8,932.93

$1,900.00

$9,461.00

$7,863.49

Oficios

Trabajo
Calificado

OFICIOS Y
ANALISTAS

Analista

Oficios

Secretario (a)

Chofer

Mecanico (a)

Musico

Encargado (a) de
Coro

Cajero (a)

1000

3Qo04v

$6,224.00

$750.00

$200.00

$0.00

$7,174.00

$6,000.00

$13,174.00

$11,100.81

$5,400.00

$12,574.00

$10,596.81

$4,100.00

$11,274.00

$9,473.89

$2,900.00

$10,074.00

$8,404.45




Maestro (a)

Mesero (a)

Operador (a)

Trabajador (a)
Social

Cocinero (a)

E

$1,700.00

$8,874.00

$7,335.01

Oficios

Auxiliar de
Oficios

AUXILIAR DE
OFICIOS

Auxiliar de Oficios

Recepcionista/
Auxiliar de
Recepcién

Agente de Auxilio
Turistico

Consejero (a) de
Empleo

Chofer Auxiliar

Auxiliar de
Mantenimiento

1100

3ao049v

$6,224.00

$750.00

$200.00

$0.00

$7,174.00

$5,100.00

$12,274.00

$10,344.81

$3,000.00

$10,174.00

$8,493.57

$2,000.00

$9,174.00

$7,602.37

$1,500.00

$8,674.00

$7,156.77

$1,300.00

$8,474.00

$6,978.53

Auxiliar de
Oficina

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

Auxiliar
Administrativo (a)

Notificador (a)

Oficial de Partes

Verificador (a) De
Vehiculos

Capturista

1200

3Qo049v

$6,224.00

$750.00

$200.00

$0.00

$7,174.00

A

$4,800.00

$11,974.00

$10,092.81

$2,800.00

$9,974.00

$8,315.33

$2,000.00

$9,174.00

$7,602.37




Maestro (a) de
Ceremonias

Disefiador

Auxiliar de
Informatica

Auxiliar de
Inventarios

Auxiliar de
Valores

$1,400.00

$8,574.00

$7,067.65

m

$1,200.00

$8,374.00

$6,889.41

Mantenimiento
y Servicios

MANTENIMIENTO
Y SERVICIOS

Diligenciero (a)

Ayudante

Mensajero (a)

Vigilante

Velador

Portero

Representante
Obrero

Representante
Patronal

Intendente (a)

Auxiliar de
Limpieza

Jardinero (a)

Tarimero (a)

1300

$6,224.00

$750.00

$200.00

$0.00

$7,174.00

A

$1,200.00

$8,374.00

$6,889.41




Auxiliar de
Servicios
Generales

Operador (a) de
Maquinaria

1. Las Percepciones totales nominales previstas en el presente tabulador, representan los importes brutos mensuales, minimos y maximos de sueldos y prestaciones basicas nominales, las cuales se encuentran
sujetas a las deducciones de ley, establecidas en el articulo 96 de la Ley del Impuesto Sobre la Renta, asi como del ISSSTE y demas normas aplicables en la materia.

2. Los puestos agrupados dentro de una misma Denominacion de referencia cuentan con caracteristicas generales compartidas (considerando al puesto como un todo), representado en niveles (o grados
predeterminados) dentro de la clasificacién del tabulador salarial.

3. La denominacidn especifica de los puestos de los Titulares de Entidad se ajustara a lo dispuesto en su decreto, ley o acuerdo de creacidn correspondiente.

4. Los niveles y rangos tabulares para los puestos de Titulares de Entidad indican los montos maximos de remuneracion que estos podran percibir, sin detrimento de las entidades que cuenten con un tabulador
federal o convenios especificos de colaboracion federacidn/estado, quienes deberan apegarse a los montos en ellos establecidos.

5. Los puestos del Nivel salarial 500 que se encuentran en la Escala de gestion Operativo de la Categoria Mando Medio, asi como los puestos correspondientes a los Niveles salariales 600 al 1300, no estaran sujetos a
la asignacion de un Rango tabular de compensacion, por lo que en su caso la asignacion dependera de la disponibilidad presupuestal y en su caso se debera realizar el Esquema de valoracidn de puestos, asi como de
las demas disposiciones para su otorgamiento.

6. Rango Tabular: representa los rangos maximos tabulares asignados a los puestos de acuerdo a su clasificacion funcional y nivel de responsabilidad.

7. El concepto vales de despensa de $810.00 mensuales se otorga de manera general para los niveles del 1 al 1300 de confianza y del 5130 al 5010 de base, al personal al servicio del poder ejecutivo que se encuentra
adscrito a la ciudad de méxico, o a los municipios de cozumel, isla mujeres, benito judrez, solidaridad, puerto morelos y tulum, el monto equivalente sera de $820.00 mensual por el pago de concepto de vida cara

8. las prestaciones previstas para los servidores publicos sujetos a la ley de los trabajadores al servicio de los poderes legislativo, ejecutivo y judicial, de los ayuntamientos y organismos descentralizados del estado de
Quintana Roo, seran ademas de las fijas por tabulador, las contempladas en los Lineamientos para la Administracién de los Recursos Humanos que deberan aplicarse en las Dependencias y Organos Administrativos
Desconcentrados del Poder Ejecutivo del Estado de Quintana Roo, mismas que estaran sujetas de aplicacién segun los criterios establecidos, asi como aquellas actualizadas mediante los acuerdos concertados con los
sindicatos en las minutas respectivas.

9. * Solo se le podra asignar el rango mas alto a los puestos cuyas funciones tienen impacto directo en distintas areas de trabajo con una vision multidisciplinaria, con responsabilidades transversales o manejo de
recursos

10. El presente tabulador podra estar sujeto a actualizaciones que se deriven de incremento a los salarios minimos generales que se publique en el Periodico Oficial de la Federacion del afio 2024




GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2024
Tabulador de Sueldos Seguridad Ciudadana 2024

(Cifras en pesos)

PERCEPCIONES NOMINALES FIJAS

TOTAL PERCEPCION

) CLASIFICACIO NIVE TOTAL RETENCIONES TOTAL PERCEPCION
FUNCION/PUESTO N GRUPO | SUELDO BASE VALES DE APOYO RIESGO POR MENSUAL BR*UTA . MENSUAL NETA
DESPENSA VIVIENDA DESEMPENO NOMINA
S $ $ $ $ $ $
SUBINSPECTOR (A) 3000 | 5136 00 4,000.00 4,100.00 17,600.00 34,836.00 5,470.61 29,365.39
OFICIALE $ $ $ $ $ $ $
OFICIAL s 3040 8,766.00 4,000.00 3,900.00 16,380.00 33,046.00 5,072.49 27,973.51
S $ S S $ $ $
SUBOFICIAL 3050 8,457.00 4,000.00 3,500.00 15,450.00 31,407.00 4,760.39 26,646.61
S $ S S $ $ $
POLICIA PRIMERO P 3060 8,000.00 4,000.00 3,100.00 14,700.00 29,800.00 4,430.72 25,369.28
S $ S S $ $ $
POLICIA SEGUNDO escala | 3070 7,800.00 4,000.00 2,900.00 13,580.00 28,280.00 4,117.77 24,162.23
POLICIA TERCERO/CUSTODIO BASICA | o0 s $ s s s $ s
(A) 7,600.00 4,000.00 2,500.00 12,780.00 26,880.00 3,873.17 23,006.83
S $ S S $ $ $
POLICIA 3090 7,469.00 4,000.00 2,100.00 12,000.00 25,569.00 3,658.03 21,910.97

* REPRESENTA EL IMPORTE BRUTO ACUMULADO TOTAL DE SUELDO Y PRESTACIONES BASICAS NOMINALES MENSUALES.

**EL TOTAL DE RETENCIONES RESULTA DE LA APLICACION DE LAS DISPOSICIONES FISCALES 2024 Y AQUELLAS QUE DERIVAN DE SEGURIDAD SOCIAL CONFORME A LA LEY DEL ISSSTE.

LAS PRESTACIONES PREVISTAS PARA LOS SERVIDORES PUBLICOS SUJETOS A LA LEY DE LOS TRABAJADORES AL SERVICIO DE LOS PODERES LEGISLATIVO, EJECUTIVO Y JUDICIAL, DE LOS AYUNTAMIENTOS Y ORGANISMOS
DESCENTRALIZADOS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO, SERAN ADEMAS DE LAS FIJAS POR TABULADOR, LAS CONTEMPLADAS EN LOS LINEAMIENTOS PARA LA ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS HUMANOS QUE DEBERAN
APLICARSE EN LAS DEPENDENCIAS Y ORGANOS ADMINISTRATIVOS DESCONCENTRADOS DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO, MISMAS QUE ESTARAN SUJETAS DE APLICACION SEGUN LOS CRITERIOS
ESTABLECIDOS, ASi COMO AQUELLAS ACTUALIZADAS MEDIANTE LOS ACUERDOS CONCERTADOS CON LOS SINDICATOS EN LAS MINUTAS RESPECTIVAS.

PARA LOS ELEMENTOS DE LA ESCALA BASICA, QUE SE ENCUENTREN ADSCRITOS AL SERVICIO PUBLICO DE ESCOLTA Y QUE DERIVADO DE LA ACTUALIZACION SALARIAL, RESULTEN AFECTADOS EN SU INGRESO NETO, PODRAN

TENER UNA COMPENSACION INICIAL MENSUAL BRUTA MINIMA DE $6,000.00, HASTA $11,000.00 DE ACUERDO A SUS FUNCIONES ASIGNADAS

LOS PUESTOS DE INSPECTOR, COMISARIO Y SUPERVISOR, NO SE MODIFICAN LAS PRESTACIONES Y DEBERAN SER REGURIZADOS EN UN PERIODO MAXIMO DE 6 MESES, CONFORME AL TABULADOR AUTORIZADO 2024

PERCEPCIONES NOMINALES FIJAS

) TOTAL PERCEPCION .
) CLASIFICACIO NIVE TOTAL RETENCIONES TOTAL PERCEPCION
FUNCION/PUESTO N GRUPO | " SUELDO BASE VALES DE APOYO RIESGO POR MENSUAL BR*UTA " MENSUAL NETA
DESPENSA VIVIENDA DESEMPENO NOMINA
S S S S $ $ $
INSPECTOR (A) 3010 9,988.00 810.00 1,294.00 9,500.00 21,592.00 4,055.04 17,536.96
S S S $ $ $ $
COMISARIO(A) P 3020 9,605.00 810.00 1,246.00 9,500.00 21,161.00 3,914.08 17,246.92
S $ $ S $ $ $
SUPERVISOR(A) 3030 | 5136 00 810.00 1,184.00 9,500.00 20,630.00 3,740.45 16,889.55




